[image: image1.png]Compromisso @
com vocé

UNITAU

Ilmo. Sr. Pró-Reitor de Administração da UNITAU

(nome completo, por extenso)
     ,  portador(a) do RG nº       servidor(a) da Universidade de Taubaté, lotado(a) no(a)      , vem mui respeitosamente solicitar a V.Sa. que seja considerado como Nojo, o período de       /       /        a        /       /      , por falecimento de (falecido)           FORMTEXT

     
, (parentesco)  conforme cópia de Certidão de Óbito anexa.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Taubaté,       de       de      

___________________________________________

Telefone(s) para contato:      
RH-011